de Paranapanema-"Idalina Rodrigues Cangueiro", vem indicar, na forma abaixo detalhada , a documentação comprovadora da aplicação 

dos recursos recebidos em 09/05/2025 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paranapanema na importância total de 

R$ 38.401,27(Trinta e oito mil quatrocentos e um reais e vinte e sete centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA REALIZAÇÃO APLICADO R$

UTILIDADE PÚBLICA 09/05/2025 a 09/05/2025 1.275,89                    

PAGAMENTOS DE SALÁRIOS 09/05/2025 a 19/05/2025 31.583,59